66,76m na lateral direita; e 65,30m na 

lateral esquerda. O terreno possui pavimentação como benfeitoria e não há construção edificada 

no local. MATRÍCULA: 17.092 no Cartório de Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 

Resplendor/MG.  

AVALIAÇÃO: R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento 

somente à vista conforme determinação judicial. O pagamento deverá ser realizado através de 

depósito judicial, impreterivelmente no primeiro dia útil subsequente ao leilão, independente